" . , I

-· . ' I•

.. Câinara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

"Transfere local Pª!ª a realização da Reunião
Ordinária da Câmara Municipal de · Guaçuí,
Estado do Espírito Santo". 1

O President: da Câmara Municipal de Gu.açuí, Estad6 do Espírito Santo, no uso de suas
atribuiç·ões legais, ~: · -

Considerando que as {estividades do .distrito de São Miguel do Caparaó foram transferidas
' para outra data, ·quando seria realizada a reunião da Câmara· Municipal de Guaçuí, conforme
Resolução nº 290/2018; ·

Considerando que nci dia 16 de julho de -2018, segunda-feira, será re~lizada a última
Reunião Ordinária antes do recesso - ~igo 2º do· Regimento Interno; _,

Considerando aind'1;, que o plenário da Câmara Municipal de Guaçuí está passando por uma
·reforina. ·

RESOLVE

Artigo 1 º· Fica transferida o local da realização Reunião Ordinária do dia 16 de julho de
20i8, segunda-feira, para o "Centro de ·ConvivênCia da Terceira Idade", na Averuda Agenor Luiz
Thomé, s/n, centro, Guaçu[, ES, no horário regimental.

Artjgo · 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Resolução nº 290/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lace~da de Aguiar".
, I

Guaçw-ES., 12 de julho de 2018.

..

Paulo
)

e Couzi Rosa
. ,

Câmara Municipal de Guaçuí- E S - Resolução n ~ :291 / 2018 Página 1

/